
UCHWAŁA NR XLIII/446/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Fabianki z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Fabianki za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 30a ust. 5 
i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) 
Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Fabianki za 2023 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A510A238-336E-4CFC-A19A-C7A231B052CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/446/2024

Rady Gminy Fabianki

z dnia 7 marca 2024 r.

WK PK GK GT

kod TERYT 04 18 07 2 Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa

w Bydgoszczy

od dnia 1 stycznia

do dnia 31 grudnia (B1)

od dnia ……... 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie  2023 12
Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na rok 

podlegający analizie)
3 981,55 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel początkujący 120% 4 777,86 0,00 11,21 0,00 642 717,73 646 664,37 3 946,64

2 nauczyciel mianowany 144% 5 733,43 0,00 32,43 0,00 2 231 221,62 2 321 506,49 90 284,87

3 nauczyciel dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 65,91 0,00 5 794 319,47 5 743 756,14 -50 563,33 

11-01-2024

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1)
 Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

Gm. Fabianki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego

Nazwa województwa kujawsko-pomorskie

Nazwa powiatu włocławski

Nazwa gminy FABIANKI

Liczba miesięcy obowiązywania 

kwoty bazowej B1 w roku 

podlegającym analizie

Lp.

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy 

Średnia liczba etatów 

nauczycieli
Suma iloczynów średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli, o których mowa w art. 30 

ust. 3 ustawy, ustalonych dla okresów 

obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych

Wydatki poniesione w roku 

podlegającym analizie na 

wynagrodzenia nauczycieli 

w składnikach, o których 

mowa w art. 30 ust. 1 ustawy

Kwota różnicy 

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia 

MALWINA LITKA                                   

STANOWISKO DS. ROZLICZEŃ

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
1)

)

WÓJT GMINY FABIANKI                                                                   

ZBIGNIEW SŁOMSKI

Wydrukowano  dnia: 2024-03-07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A510A238-336E-4CFC-A19A-C7A231B052CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w terminie do dnia 20 stycznia każdego roku organ 
prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku 
kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
zatrudnionych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

W terminie do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał analizie, organ prowadzący szkołę 
będący jednostką samorządu terytorialnego sporządza sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu 
terytorialnego na wzorze ustalonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu 
opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2767). 

Organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego przedkłada sprawozdanie, o którym mowa powyżej, 
w terminie 7 dni od jego sporządzenia, regionalnej izbie obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu tej jednostki samorządu 
terytorialnego, dyrektorom szkół prowadzonych przez tę jednostkę oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A510A238-336E-4CFC-A19A-C7A231B052CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/446/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




